1

证券代码：300391   证券简称：康跃科技   公告编号：2020-060

康跃科技股份有限公司

关于公司股东通过大宗交易方式减持公司股份

暨权益变动的提示性公告

公司股东冯军智先生及其一致行动人张洁女士保证向本公司提供的信息内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、公司股东冯军智先生通过大宗交易方式减持其所持有的2,355,100股股份，

占上市公司总股本的0.67224%。本次权益变动前，冯军智先生及其一致行动人张

洁女士合计持有上市公司股份19,871,838股，占上市公司总股本的5.67222%，本

次权益变动完成后，冯军智先生及其一致行动人张洁女士合计持有上市公司股份

17,516,738股，占上市公司总股本的4.99998%，不再为公司持股5%以上股东。

2、大宗交易受让方在受让后六个月内不得转让其受让的股份。

3、本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人的变化。

一、本次股东减持的基本情况

近日，康跃科技股份有限公司（以下简称“公司”、“康跃科技”）接到公

司股东冯军智先生及其一致行动人张洁女士（张洁女士与冯军智先生为夫妻关系，

根据《上市公司收购管理办法》的规定，张洁女士与冯军智先生为一致行动人。）

的《关于通过大宗交易减持股份的告知函》，基于自身资金需求考虑，冯军智先

生通过深圳证券交易所大宗交易系统减持其所持有的2,355,100股股份，占上市

公司总股本的0.67224%。具体减持情况如下：

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间
减持价格

（元）
减持数量（股）

占公司总股本

比例（%）

冯军智 大宗交易 2020年5月27日 10.75 2,355,100 0.67224

合计   2,355,100 0.67224

2

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占公司总股本比

例（%）
股数（股）

占公司总股本比

例（%）

冯军智 9,883,519 2.82115 7,528,419 2.14891

张洁 9,988,319 2.85107 9,988,319 2.85107

合计 19,871,838 5.67222 17,516,738 4.99998

注：1、公司于2019年4月22日召开的2018年年度股东大会审议通过了《关于2018年度利润分配及资

本公积金转增股本的议案》，以资本公积金向全体股东每10股转增5股。上述权益分派已于2019年5月10日

完成，实施完成后公司总股本由233,557,408股变更为350,336,112股；张洁持有股份由6,658,879股变更

为9,988,319股，冯军智持有股份由6,589,013股变更为9,883,519股。

2、如表格中数据存在差异，均由上述原因及四舍五入引起。

3、以上股份均为无限售条件股份。

二、本次权益变动对公司的影响

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，也不存在损害

公司及其他股东利益的情形，亦不会对公司正常生产经营活动产生影响。

三、冯军智及其一致行动人张洁在公司非公开发行股份时所作出的承诺内

容及履行情况

1、承诺情况

承诺事项 承诺内容

1、关于所提

供信息真实

性、准确性

和完整性的

承诺

1、将及时向上市公司提供本次重大资产重组所需的相关信息，并承诺在本

次重大资产重组过程中提供的信息真实、准确和完整，保证不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对所提供信息的真实性、准确性和完整

性承担法律责任。

2、保证所提供的资料均为真实、准确、完整的原始书面资料或副本资料，